2 ° GIRO DELLA FRANCIACORTA - 6 Maggio 2023

Rovato - Rovato - Km 149,600

GYCLING
FUN

P E R C O R S O distanze ora di passaggio
LUOGO riferimenti a .
strade e luoghi parziale progressivo | regressivo 38 40 42
Partenza sede MC ASSISTANCE ROVATO
via Salvella 2,7 2,7 12:55 12:55 12:55
o sede ECOTEK SRL ROVATO
Km 0 . .
via Borsellino 27B 0 0 149,6 13:00 13:00 13:00
strada provinciale |tratto su SP16 0,3 0,3 149,3 13:00 13:00 13:00
Calino via per Rovato rotonda della ciambella 3,1 3,1 146,5 13:04 13:04 13:04
Calino via torre inizio discesa 2 51 144,5 13:08 13:07 13:07
Passaggio alivello  [Calino 0,9 6 143,6 13:09 13:09 13:08
svolta a sinistra Monterotondo via Cadorna Bettolino 1 7 142,6 13:11 13:10 13:10
inizio salita Monterotondo via Silvio Pellico Capocia 1 8 141,6 13:12 13:12 13:11
fine salita Monterotondo via Bachelet 1,8 9,8 139,8 13:15 13:14 13:14
inizio 1° giro Camignone via Abba cantina Mosnel 2,9 12,7 136,9 13:20 13:19 13:18
Montielli via Villa 2,3 15 134,6 13:23 13:22 13:21
inizio salita Monticelli via s.Zenone 1,7 16,7 132,9 13:26 13:25 13:23
Casotte Monticelli Brusati via Manzoni loc. Casotte 0,7 17,4 132,2 13:27 13:26 13:24
Provezze via san Filastro centro 2,5 19,9 129,7 13:31 13:29 13:28
inizio salita Fantecolo via Daffini zona rifornimeto fisso 14 21,3 128,3 13:33 13:31 13:30
fine salita Fantecolo via Carlo Alberto 0,9 22,2 127,4 13:35 13:33 13:31
inizio 2° giro Camignone cantina Mosnel 0,9 23,1 126,5 13:36 13:34 13:33
Casotte Monticelli Brusati loc. Casotte 5,2 28,3 121,3 13:44 13:42 13:40
inizio 3° giro Camignone cantina Mosnel 5,7 34 115,6 13:53 13:51 13:48
Casotte Monticelli Brusati loc. Casotte 5,2 39,2 110,4 14:01 13:58 13:56
inizio 4° giro Camignone cantina Mosnel 5,7 44,9 104,7 14:10 14:07 14:04
Casotte Monticelli Brusati loc. Casotte 5,2 50,1 99,5 14:19 14:15 14:11
inizio 5° giro Camignone cantina Mosnel 5,7 55,8 93,8 14:28 14:23 14:19
Casotte Monticelli Brusati loc. Casotte 5,2 61 88,6 14:36 14:31 14:27
inizio 6° giro Camignone cantina Mosnel 5,7 66,7 82,9 14:45 14:40 14:35
Casotte Monticelli Brusati loc. Casotte 5,2 71,9 77,7 14:53 14:47 14:42
inizio 7° giro Camignone cantina Mosnel 5,7 77,6 72 15:02 14:56 14:50
Casotte Monticelli Brusati loc. Casotte 5,2 82,8 66,8 15:10 15:04 14:58
inizio 8° giro Camignone cantina Mosnel 5,7 88,5 61,1 15:19 15:12 15:06
Casotte Monticelli Brusati loc. Casotte 5,2 93,7 55,9 15:27 15:20 15:13
inizio 9° giro Camignone cantina Mosnel 5,7 99,4 50,2 15:36 15:29 15:22
Casotte Monticelli Brusati loc. Casotte 5,2 104,6 45 15:45 15:36 15:29
Fine giri lunghi Camignone cantina Mosnel 5,7 110,3 39,3 15:54 15:45 15:37
Inizio giri corti Monticelli via Europa 2,3 112,6 37 15:57 15:48 15:40
Monticelli via IV novembre Nocciola 0,7 113,3 36,3 15:58 15:49 15:41
inizio salita Monticelli via Valle 0,7 114 35,6 16:00 15:51 15:42
fine salita v Monticelli via Panoramica 14 115,4 34,2 16:02 15:53 15:42
fine discesa Monticelli via San Zenone 2,6 118 31,6 16:06 15:57 15:42
inizio 2° giro Monticelli via Europa 1,7 119,7 29,9 16:09 15:59 15:42
GPM v Monticelli via Panoramica 2,9 122,6 27 16:13 16:03 15:47
inizio 3° giro Monticelli via Europa 4,2 126,8 22,8 16:20 16:10 15:53
GPM ? Monticelli via Panoramica 2,9 129,7 19,9 16:24 16:14 15:57
fine circuito Monticelli via Europa 4,2 133,9 15,7 16:31 16:20 16:03
cantina Mosnel 2,3 136,2 13,4 16:35 16:24 16:06
inizio salita Passirano via Bachelet cimitero 1,5 137,7 11,9 16:37 16:26 16:08
fine salita Monterotondo via Bachelet 1,5 139,2 10,4 16:39 16:28 16:10
fine discesa Monterotondo via Silvio Pellico Capocia 2 141,2 8,4 16:42 16:31 16:13
Passaggio a livello  [Calino 19 143,1 6,5 16:45 16:34 16:16
fine salita Calino 1 144,1 5,5 16:47 16:36 16:17
Calino rotonda della ciambella 2,5 146,6 3 16:51 16:39 16:21
strada provinciale |tratto su SP16 0,7 147,3 2,3 16:52 16:40 16:21
ARRIVO ECOTEK SRL 2,3 149,6 0 16:56 16:44 16:24
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